
 

Unikalk 16.12, LS10A - 1 - www.unileasing.cz 

 

SMLOUVA O FINANČNÍM LEASINGU č. 2170115 

s právem koupě (opcí) předmětu leasingu 

SMLUVNÍ STRANY 

UNILEASING a.s. 

Randova 214, 339 01 Klatovy I 

IČ: 25205552, DIČ: CZ25205552 
zapsaná v OR KS Plzeň, spis. zn. B 561 

tel.: 376 357 111, fax: 376 357 129 

email: unileasing@unileasing.cz 

č.účtu: 5030013390/5500 Raiffeisenbank a.s. 
(dále jen „pronajímatel“) 

Technické služby Bučovice, příspěvková organizace 

Slovenská 113, 685 01 Bučovice 

IČ: 70949824, DIČ: CZ70949824 neplátce DPH 

mobil: +420 731 516 478 

email: reditelTS@bucovice.cz 

č.účtu: 86-4153480277/0100 Komerční banka a.s. 

zastoupená: Ing. Pavel Klimeš, ředitel 

bytem: Na Padělcích 803, 685 01 Bučovice 

datum narození: 21.4.1984 
(dále jen „nájemce“) 

DODAVATEL 

obch.firma / jméno: 

adresa: 
PRODAG Zlín, s.r.o. 

Obeciny XVIII 4180, 760 01 Zlín - Příluky 

IČ: 46975519, DIČ: CZ46975519 

PŘEDMĚT LEASINGU 

název: Labinprogres PV 4000 nákladní traktorový návěs sklápěčkový s boční nástavkou 500 mm 

rok uvedení do provozu dle TP: 2017  - nový předmět č. TP:  

výr. č.vozidla (VIN): V39PV4000GLFB4293 stanoviště: Slovenská 113, Bučovice 

cena bez DPH: 109 600,00 Kč cena včetně DPH: 132 616,00 Kč 

výrobce (dle §2 z. č. 59/1998 Sb.): LABINPROGRES-TPS D.O.O., Chorvatsko 

ÚHRADA LEASINGU 

Doba trvání leasingové smlouvy: 54 měsíců 

Celkové nájemné bez DPH: 130 812,52 Kč včetně DPH:  158 283,70 Kč 
Celkové sjednané splátky zahrnující nájemné včetně pojistného a DPH: 158 281,00 Kč (haléřové vyrovnání: -2,70 Kč)  
budou uhrazeny mimořádnou splátkou ve výši  21 175,00 Kč splatnou dnem předání, 
poplatkem za vypracování smlouvy ve výši 0,00 Kč splatným dnem předání, 
1. až 54. měsíční  splátkou ve výši  2 539,00 Kč  

Splatnost 1. měsíční splátky: dnem předání.  Ostatní měsíční splátky jsou splatné vždy k 1. dni v každém následujícím kalendářním měsíci. 

Prodejní cena po ukončení leasingu při využití práva koupě (bez DPH):   1 000,00 Kč.  

POJIŠTĚNÍ 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI: Předmět leasingu pojistí pronajímatel na dobu 54 měsíců u České podnikatelské pojišťovny a.s. podle VPP 

POV 1/15 F a DPP POV 1/15 F s limitem plnění 50/50 mil. Kč. Pojistné je součástí nájemného. 

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ: Předmět leasingu pojistí pronajímatel na dobu 54 měsíců u České podnikatelské pojišťovny a.s. podle VPP HAV 

1/15 F a DPP HAV 1/15 F se spoluúčastí  5%, minimálně však  5.000,- Kč na pojistnou částku 132 616,00 Kč. Nájemce nepožaduje pojištění 

na činnost vozidla jako pracovního stroje. Pojistné je součástí nájemného. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ   

Pronajímatel souhlasí, že nájemce zveřejní údaje uvedené ve smlouvě v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle z.č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Nájemce zajistí zveřejnění smlouvy nejpozději do 

data předání předmětu leasingu. 

Po uplynutí doby leasingu a splnění sjednaných podmínek vzniká nájemci právo koupit od pronajímatele předmět leasingu. 

Součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky UNILEASING a.s. pro finanční leasing FL139, které nájemce četl, je s nimi plně 

srozuměn a souhlasí s nimi. Nájemce dále obdrží splátkový kalendář – daňový doklad. 

Vstupní úroková sazba UNILEASING a.s.: 1,00 % 
  

 Klatovy, 27.2.2017 
 

 Bučovice, 27.2.2017 

 

 

 

 

 

........................................................... 

UNILEASING a.s. 
 

 

 

 Podpis ověřil: 

 

 

 

 

 

........................................................... 

Technické služby Bučovice, příspěvková organizace  

Ing. Pavel Klimeš 

ředitel 

č. OP: 202130815 

 

  

 

 




